
Referat styremøte 22.04.26 

Møte innkalt av: Inge Faleide 

Type møte: Styremøte 

Møteleder: Inge Faleide 

Referent: Heidi Nordhaug 

Møtedeltagere: 

Jan Magnus Østigård, Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Roald Kjeverud, Inge Faleide, Willy 

Westeng og Heidi Nordhaug 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Status fra kommunen 

• Status båtplasser, havneanlegg og klubbhus 

• Eventuelt 
 

 
Status fra kommunen: 
 
Søknaden til Hamar kommune om å få bytte plassering mellom brygge 1 på Brygga med kommunens 
gjestebrygge er avslått. I samme brev som formidler avslaget, har Hamar kommune bedt om at vi 
bytter ut materiell i brygge 1 med tre bryggeelementer som ligger på Tjuvholmen. Dette er to 
trebrygger og ei betongbrygge, og styret kan ikke se at dette er noen praktisk løsning. Betongbrygga 
er dessuten ikke sammenkoplingsbar med trebryggene.  
Vi tar avslag om bytte av plass til etterretning, og informerer kommunen om at vi ikke kan 
etterkomme kravet om å bytte om på bryggeelementene. 
 
Endelig utkast til ny leieavtale med Hamar kommune er kommet. Avtalen ble gjennomgått av styret, 
og er nå signert. Avtalen gjelder kun ut 2028, men kommunen hadde ikke anledning til å gjøre 
avtaleperioden lengre slik det er nå. Styret er fornøyde med at en avtale er på plass, men det at 
avtaleperioden måtte bli så kort gjør fremtiden uforutsigbar, og investeringer vanskelig. 
 
 
Status båtplasser, havneanlegg og klubbhus: 
 
Båtplasser: 
Alle plasser som er til utleie så langt er nå leid ut. Alle plasseiere som mister plass på Brygge 7 som 
følge av utbyggingen er blitt omplassert. 
 
Havneanlegg: 
Det er innkalt til møte med alle bryggeansvarlige den 28.04.26. 
 
Det vil bli igangsatt ettersyn av alle brygger og stramming av vaiere på betongbrygger og bølgebryter 
før sesongen. Videre skal det innkalles til dugnad for å skifte kjettinger på badebøyer, slik at disse er 
klare når det blir tid for utsetting. 
 
Det bestilles nå nødvendig materiell for planlagte arbeider i Brygga båthavn. Brygge 2 og 4 skal 
skjøtes på, og det skal skiftes treverk på alle utriggere i Brygga. 
 



Det mangler noe vann og strøm på innerste del av brygge 7, dette bør vi også få på plass til 
sesongstart. 
 
 
Eventuelt: 
 
Det skal være markering av ferdigstillelsen av Skibladnerbrygga og Mjøsfronten den 20.06.26, og 
kulturkontoret har spurt om vi i Hamar Båtforening kan bidra med noe i denne anledningen. Vi vil i 
den forbindelse se om det kan være mulig å få til en båtkortesje for å følge Skibladner inn til den nye 
brygga. 
 
Vaktsjef informerte om at Avarn har sagt seg villig til å bytte alle kameraer i vårt anlegg til nyere og 
bedre modeller, uten å endre betingelsene i leieavtalen. 
 
Neste styremøte avholdes 12.05.26 klokken 18.30. 
 
 
Styret. 


